UNIVERSITETI | PRISHTINES
“HASAN PRISHTINA”
UNIVERSITY OF PRISHTINA

Rr. Xhorxh Bush, Ndértesa e Rektoratit, 10 000 Prishtiné, Republika e Kosovés
Tel: +381 38 244 183 » E-mail: rektorati@uni-pr.edu * www.uni-pr.edu

Nr. Prot.: 2/5‘66

Daté: S / 9 | 2024

Keéshilli Drejtues i Universitetit t& Prishting€s "Hasan Prishtina", me daté 04.09.2024 aprovoi:
Raportin e Komisionit pér Ndarjen e Bursave Universitare pér Studentét e nivelit master dhe doktorat€ t€ Universitetit t& Prishtinés, pér vitin akademik
2023/2024

Pér vitin akademik 2023/2024 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve t&€ Universitetit t&€ Prishtinés "Hasan Prishtina":

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

Emri
Emri i Prindit
Mbiemri
Nr. ID
Nota mesatare
Dep-programi
Aprovuar

to [Viti 1 studimeve

Programi Termoenergjetika dhe
1 |Eronita Hysen Jasiqi 220855200001 9,87 |Energjia e Ripértéritshme Aprovuar

Programi Termoenergjetika dhe
2 Rinor Qamil Mugcaj 220855200005 9,71 |Energjia e Ripértéritshme Aprovuar

o




Programi Termoenergjetika dhe 9
3 |Kosovare |Ismet Latifaj 220855200006 9,40 |Energjia e Ripértéritshme Aprovuar
4 |Arjeta Besim Hoti 220805200013 9,71  |Programi Mekatroniké 2 Aprovuar
5  |Fitore Fejzulla  |Basholli (220805200008 9,76  |Programi Mekatroniké Aprovuar
6 |Valmira |Hatip Hyseni 210805200017 9,00 |Programi Mekatronik& 2 Aprovuar
i Verona Haxhi Gojnovei (220805200009 9,00 [Programi Mekatroniké Aprovuar
8  |Driton Nazmi Bardheci 220805200019 9,19 |Programi Mekatroniké 2 Aprovuar
9 |Pegmatit |Blerim Brugi 220805200002 9,18  |Programi Mekatroniké 2 Aprovuar
10 |Faruk Baki Selmani 220805200012 9,29  |Programi Mekatroniké 2 Aprovuar
11 |Trimor Kemajl Rexhepi 220808200003 9,12 |Programi Komunikacion rrugor 2 Aprovuar
12 |Lavdrim |Sami Panxha 220805200003 9,12  |Programi Mekatroniké 2 Aprovuar
13 [Enkela Nafi Vula 220805200017 9,29  |Programi Mekatroniké ¢ Aprovuar

Késhillé juridike: Studentét t& cilét konsiderojné se kané pasur t& drejté pérfitimi t& bursés universitare dhe nuk jané pérfshiré né listén e studentéve

pérfitues t& bursés, kané t& drejté ankese né afat prej dyzet e teté (48) orésh pas dités s& pubhklmlt té listave n€ ueb-fagen e UP-se Ankesat duhet t&
g—

dorézohet né ndértesén e rektoratit t& UP-sg, zyra nr. 19. :




